..                             МУНИЦИПАЛЬНОЕ      БЮДЖЕТНОЕ

                              ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                              УЧРЕЖДЕНИЕ   ДЕТСКИЙ САД №29
                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                 УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

                                           (МБДОУ № 29)

                                                Приказ

От    19.10.2023                                                                 №     99  -п

О внесении изменений

          В соответствии с Постановлением администрации муниципального

образования  Усть-Лабинский район от 09.08.2023 года № 937 «О создании

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад  № 29 муниципального образования Усть-Лабинский район

путем изменения типа муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 29 муниципального

образования Усть-Лабинский район» и в связи с изменением типа

организационно-правовой формы учреждения,

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в трудовые   договора,  следующим по списку

сотрудникам:

- от 21.08.2012 № 05,заключённый с Дизер Л.П., младшим воспитателем;

-от 11.10.2011 № 07,заключённый с   Елисеевой В.В., машинистом по стирке

и ремонту спецодежды;

- от 07.12.2016 № 07, заключенный с Кругляковой С.К., музыкальным

руководителем;

- от 01.08.2007 № 07,заключённый с   Кудря Н.И., воспитателем;

-от 21.09.2006 № 08,заключённый с Мезенцевой О.В., дворником;

- от 04.06.2010 № 07,заключённый с Одинцовой М.В., воспитателем;

- от 11.01.2010№ 02,заключенный  с Петряевой Т.И., воспитателем;

- от 11.01.2005 № 06,заключенный с Рудовой И.В., младшим воспитателем;

-от 11.01.2010 № 01,заключённый со Свитиной О.П., воспитателем;

- от 02.12.2011 №08,заключённый с Тыриной И.В., воспитателем;

- от 12.05.2021 № 01, заключенный с Донских В.С.,рабочим по комплексному

обслуживанию зданий и сооружений;

- от 19.09.2018 № 03 , заключенный с Мараховец Е.Г., воспитателем;

путём заключения дополнительных соглашений в письменной форме (ст. 72

ТК РФ).

2. Внести в трудовые  книжки соответствующую запись о переименовании

учреждения (согласно Постановления администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район от 09.08.2023 года № 937 «О создании

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад  № 29 муниципального образования Усть-Лабинский район

путем изменения типа муниципального казенного дошкольного

образовательного учреждения детский сад № 29 муниципального

образования Усть-Лабинский район»

3. Назначить ответственным за заключение  дополнительных  соглашений  к

трудовым договорам  и за оформление записей в трудовые  книжки Кудря

Наталью  Ивановну , воспитателя.

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 29                                  Г.В.Жмурко

С приказом ознакомлены:              _____Дизер Л.П.           _____  Кудря Н.И

       _____Одинцова М.В. ______Елисеева В.В.       ____  _ПетряеваТ.И

______Рудова И.В        ________Мезенцева О.В.        _______Свитина О.П.

_____Тырина И.В.    ________Мараховец Е.Г.                _______Донских В.С.

_________Круглякова С.К.

		2024-06-25T15:32:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 29 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа